

Algemene informatie

Aanbesteding: Meubilair
Aanbestedende Dienst: Gemeente Urk
Referentie: BV-2023-07

Toelichting:

Naar aanleiding van de gestelde vragen is het volgende document aangepast:
- Bijlage 5. Programma van eisen meubilair

Dit document is opnieuw geüpload bij documenten. Aan de bestandsnaam is V2.0 toegevoegd.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 42
Onderwerp: UEA - Vraag / Antwoord 39

Vraag:

U geeft aan dat we het uea_493034_20241204150548 document moeten invullen en bij onze inschrijving moeten gebruiken.

Echter zien wij geen "upload" button om dit document te plaatsen.

Antwoord:

Voor de uitleg met betrekking tot het uploaden van het UEA willen wij u verwijzen naar <https://www.tenderned.nl/cms/nl/vraag/uea-invullen>

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Meubilair

Beantwoord op: 12 feb. 2025

Ref.nr. 43
Onderwerp: Nota van Inlichtingen 1 vraag 2 (Bijlage 5. Programma van Eisen Eis BS18)

Vraag:

U geeft in de beantwoording van NvI 1 vraag 2 aan dat de gemeente niet kan instemmen met het voorstel van de vraagsteller. Echter voor het aanpassen van de rugleuning is altijd een schroevendraaier nodig. Wij vragen u nogmaals naar de vraag te kijken en uw antwoord te heroverwegen. Graag uw reactie.

Antwoord:

Met aanpasbaar wordt in eis BS18 bedoeld dat het instellen van de hoogte mogelijk dient te zijn zonder het gebruik van gereedschappen. Dit moet eenvoudig aanpasbaar zijn, omdat het niet wenselijk is dat medewerkers wanneer zij gebruik maken van een bureaustoel de rugleuning moeten aanpassen met gebruik van gereedschap. Het gebruik van gereedschap is enkel toegestaan wanneer de rugleuning vervangen dient te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Meubilair

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.

44

Onderwerp:

Nota van Inlichtingen 1 vraag 34 (Bijlage 5. Programma van Eisen Eis BS4)

Vraag:

Uw aanneme in het antwoord op NvI 1 vraag 34 is juist: Wij vragen u inderdaad of u akkoord gaat met het aanbieden van een in hoogte verstelbare lendesteun zonder dat de gehele rugleuning omhoog en omlaag dient te kunnen bewegen. Graag uw akkoord hierop.

Antwoord:

Bedankt voor het bevestigen van de aanneme. Naar aanleiding hiervan heeft de gemeente eis BS4 aangepast.

Eis BS4 is als volgt aangepast: "De gehele rugleuning van bureaustoelen dient omhoog en omlaag te kunnen bewegen (niet alleen de lendesteun). Tevens is het toegestaan dat alleen de lendesteun in hoogte verstelbaar is zonder dat de gehele rugleuning omhoog en omlaag kan bewegen. De lendesteun moet geïntegreerd zijn in de bureaustoel en mag niet een los, afzonderlijk element zijn."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Meubilair

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.

45

Onderwerp:

Nota van Inlichtingen 1, vraag/antwoord 2

Vraag:

Dit antwoord noodzaakt dat alle inschrijvers dezelfde bureaustoel moeten aanbieden: de BMA Axia bureaustoel (zoals nu reeds bij de gemeente aanwezig).

Veel inschrijvers zijn geen dealer van BMA Axia bureaustoelen en kunnen dus geen aanbidding maken voor deze aanbesteding.

Mogen deze Axia BMA bureaustoelen door hen daarom refurbished worden aangeboden waarbij het uitgangspunt is dat de bureaustoelen geheel opnieuw worden gestoffeerd en er daarna als nieuw uitzien? Dit komt eveneens tegemoet aan uw wens Circulaire ambities.

Graag uw akkoord.

Antwoord:

De gemeente is van mening dat naar aanleiding van het antwoord op vraag 44 het mogelijk is om andere bureaustoelen aan te bieden dan degene waaraan u refereert in uw vraag.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Meubilair

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.
46

Onderwerp:
Vraag 16 van NVI1

Vraag:

U geeft aan dat in ieder geval Ral 7201 aangeboden dient te worden, bedoeld u in plaats van Ral 7201 Ral 7021? Aangezien Ral 7201 geen gebruikelijke kleur in de meubelmarkt is.

Antwoord:

Bedankt voor uw oplettendheid. Het betreft inderdaad RAL 7021. De kleur is ook aangepast in eis BU13.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Meubilair

Beantwoord op: 12 feb. 2025

Ref.nr.
47

Onderwerp:
Bij vraag 17 van NVI1

Vraag:

Geeft u aan dat er geen veiligheidssensor noodzakelijk is in het aan te bieden bureau, hiermee kan de veiligheid van uw medewerkers in gevaar komen doordat de werkplek niet afslaat bij eventuele beknellingen, blijft u bij uw uitspraak dat een veiligheidssensor niet vereist is?

Antwoord:

De gemeente blijft bij haar antwoord zoals gegevens tijdens de eerste Nota van Inlichtingen. Zie het antwoord op vraag 17.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Meubilair

Beantwoord op: 12 feb. 2025

Ref.nr.

48

Onderwerp:

Bij vraag 22 van NVI1

Vraag:

Geeft u aan dat er minimaal 1 vaste hoogte ingesteld kan worden, daarna geeft u aan dat de geheugenfunctie komt te vervallen, in onze markt is het gebruikelijk dat het bureau een hoog-laag bediening heeft zonder geheugen of een 4 geheugen bediening, een 1 geheugen bediening bestaat niet. Kunt u aangeven of wij een standaard hoog-laag bediening dienen aan te bieden of een 4 geheugen bediening?

Antwoord:

In het antwoord op vraag 22 is een deel van de eis niet correct weggehaald. In het Programma van Eisen is eis BU9 bij de eerste Nota van Inlichtingen wel correct gepast. Eis BU9 is als volgt geformuleerd: "Het bureau dient standaard te zijn uitgerust met een elektrisch mechanisme om de hoogte in te kunnen stellen."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Meubilair

Beantwoord op: 12 feb. 2025

Ref.nr.

49

Onderwerp:

Bij vraag 23 van NVI1

Vraag:

Vraagt u om opheldering over de eerder gestelde vraag;
Een bureau kan voldoen aan de door u gestelde eisen, toch zijn wij van mening dat d.m.v. een proefplaatsing er grote verschillen zichtbaar zullen zijn in het aangeboden meubilair, denk daarbij aan de kwaliteit en afwerking van het meubel, is het meubel zeer stabiel, matig of zelfs niet stabiel, werkt de bedieningsknop goed of niet goed enz. enz.
Indien u een proefplaatsing onderdeel laat zijn van uw aanvraag kunt u een goede beoordeling maken op basis van kwaliteit, vanuit een Excel is kwaliteit naar onze mening niet goed te beoordelen.

Antwoord:

Bedankt voor de opheldering op de eerder gestelde vraag. De gemeente blijft bij haar besluit om geen proefplaatsing te organiseren. De gemeente vertrouwt erop dat door de gestelde eisen in de offerteaanvraag en de daarbij behorende bijlagen het aangeboden meubilair voldoet aan de eisen die zij stelt aan de kwaliteit van het meubilair.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Meubilair

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.

50

Onderwerp:

Vraag 3 betrekking bijlage 5

Vraag:

Als de bureaustoelarmleggers met instelbare armleggertop niet meebeweegt tijdens het kantelen van de stoel worden de onderarmen in elke positie optimaal ondersteund en kunnen ze niet klem komen te zitten tussen armleggers en bureau, hierdoor voorkomt men ook nek en schouderklachten. Wij denken dat u hier de voorkeur aangeeft.

Antwoord:

Eis BS15 is aangepast naar aanleiding van vraag 3. De eis is nu zo geformuleerd dat er twee opties mogelijk zijn met betrekking tot

armleuningen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Meubilair

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.

51

Onderwerp:

NvI v/a 15

Vraag:

U geeft aan dat de schuifdeurkasten moeten kunnen worden gepoedercoat in Ral 9016 (verkeerswit). Wij voeren als standaardkleur Ral 9010 (zuiver wit). Wij nemen aan dat dit ook akkoord is in plaats van Ral 9016. Graag uw instemming.

Antwoord:

De gemeente stemt niet in met het door u gedane voorstel. De schuifdeurkasten zoals nu aanwezig binnen de gemeente hebben de kleur RAL 9016. Het is de wens van de gemeente dat nieuwe kasten indien gemixt met de huidige kasten dezelfde kleur hebben.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Meubilair

Beantwoord op:

12 feb. 2025

Ref.nr.

52

Onderwerp:

NvI v/a 15

Vraag:

U geeft aan dat o.a. Ral 7201 als framekleur mogelijk zou moeten zijn. Deze kleur bestaat niet. Wij nemen aan dat u Ral 7021 (zwartgrijs) bedoelt. Wij hebben standaard Ral 9011 (grafietzwart) in de collectie en nemen aan dat dit ook akkoord is. Graag uw instemming.

Antwoord:

Bedankt voor uw oplettendheid. Het betreft inderdaad RAL 7021. De kleur is ook aangepast in eis BU13.

De gemeente stemt niet in met het door u gedane voorstel. De bureaus zoals nu aanwezig binnen de gemeente hebben de kleur Ral 7021. Het is de wens van de gemeente dat de nieuwe bureaus indien gemixt met de huidige bureaus dezelfde kleur hebben.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Meubilair

Beantwoord op:

12 feb. 2025